
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » 2023 г. №

О внесении изменений в Муниципальную
Программу «Профилактика безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних 
в Катав-Ивановском муниципальном районе" 
утвержденную постановлением Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района 

№ 107 от 08.02.2022г

В соответствии с постановлением Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района от 15.04.2021г. № 408 «Об утверждении Порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ Катав-Ивановского 
муниципального района, их формирования и реализации», Администрация Катав- 
Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних в Катав-Ивановском муниципальном 
районе», утвержденную постановлением Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района №107 от 08.02.2022г. следующие изменения:

1.1 Таблица 3 Раздел 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы» 
изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.2 В Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» внести 
изменения в общий объем финансирования областного и местного бюджетов 
программы мероприятий в 2022-2025 годах составит 4717,3 тыс. рублей, из них:

Из средств местного бюджета- 720,0 тыс. рублей
В 2022году- 180.0 тыс. рублей;
В 2023году- 180,0 тыс. рублей;
В 2024 году- 180,0 тыс. рублей;
В 2025 году- 180,0 тыс. рублей.

Из средств областного бюджета- 3997,3 тыс. рублей
В 2022году- 778,6 тыс. рублей;

В 2023году- 1072,9 тыс. рублей;
В 2024 году- 1072,9 тыс. рублей;
В 2025 году- 1072,9 тыс. рублей.



1.2 Раздел 8 муниципальной программы «Финансово-экономическое обоснование 
муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение 2).
2 .Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района .www.katavivan.ru
3 .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Катав-Ивановского муниципального района по социально-культурной 
политике Т.П. Полушкину.

Глава Катав-Ивано Яаг * муниципального районе Н.И Шиманович

http://www.katavivan.ru

